
53,91-‘5 L; "\.» y. c ~
/' 17;, /Q,

Li!/;q,'
-QQ:

I-11"’!

‘ F22: M

\-. Rubrica ,-'
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Ll

SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS D0 PROCESSO

PREGAO ELETRGNICO N° SEPE002/2022
Processo Administrative N° SE-PE002/2022-SRP

TipOI REGISTRO DE PRECO
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 11/02/2022 11250100

'0 T"TTT”d_'T_“ LOTE1
ItemT:71 TTT Quant.: 110 Unidade: UND Val. Ref.: 47,01
Descrigéo: CADEIRA PLASTICA SEM BRAQOS. COMPOSIQAO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM
ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FACIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE
APROX 100KG. DIMENSOES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51CM. PRAZO DE GARANTIA: 3
MESES. COR BRANCA
Autor MarcaIModelo
MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA NEWI NEW
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA IBAP I IBAP
LTDA
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME wp plast
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA TOP PLAST
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME IBAP / PLASTICO
MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME MILPLASTIC 1 x

Valor
50.00
47.01

47,01

47.01

47.01

47.01

LOTE2 _ %
Item: 1 T Quant; 25 Unidade: UND I T Val. Ref.: 119,93
Descri(;éo: MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA. OMPOSIQAO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO
COM ANTI UV. OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FACIL LIMPEZA. MATERIA-PRIMA 100%
VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSOES APROX DO PRODUTO
(L X A X P): 68 X 73 X 68CM. PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES. COR BRANCA
Autor Marca/Modelo
.|osE IRESVAN ARAUJO - ME I0p'plasI
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA IBAP I IBAP
LTDA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME IBAP I PLASTICO

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA TOP PLAST

MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA NEWI NEW

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME MILPLASTIC / X

Valor
119.93
119.93

119,93

119,00

130‘00

119.93

___ ( _ _ LOTE3
Item: 1 Quant.: 80 Unidade: UND
Descrigéo: PRATO DE VIDRO BRANCO (FUNDO)

-0 Val. Ref.7:”1g:26

Autor Marcalhflodelo
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME util bazar
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA DURALEX I DURALEX
LTDA
MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA NADIR I NADIR

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA — ME DURALEX /X

Valor
15.26
15.26

20.00
15.26 1 A 11 1 / 1de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Quant: 80 Unidade: UflQ)TE 4
Descrigao: GARFO INOX PARA ALIMENTAQAO

/Z ' -.

..1-'§._;v~° “F ‘~/c,;,_\\
._ M3
1-L£4 0'15

I’ Fill W) ‘VA

Val. Ref.: 3,81

Autor Marca/Modelo
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME idea
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA MARTINAZZO / MARTINAZZO
LTDA
MV SOLUOOES INTEGRADA LTDA BRINOX I BRINOX

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA < ME TRAMONTINA I X

Valor
3,81
3.81

4,20

3,81

_ _ L°_TE.,§.__.
|1e111T1 I QM_ant.: 80 I Urtlildade: UND
Descrigéo: FACA/SERRINHA DE MESA INOX PARA ALIMENTAQAO

Val. Ref.: 3,82

Autor MarcaIModeIo
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME idea
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA FORT TUDO I FORT TUDO
LTDA
MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA BRINOX I BRINOX

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME TRAMONTINA I X

Valor
3.82
3,82

4.20

3.82

LOTE 6
Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 176,27
Descrigéo: PANELAS GRANDES: PANELA EM ALUMINIO CI TAMPA, N° 38. CAPACIDADE APROX 14L
Autor MarcaIModelo Valor
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME dular 176.27
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA AUMAG / AUMAG 176.27
LTDA
MV SOLUOOES INTEGRADA LTDA LUZ DO LAR I LUZ DO LAR 200.00

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME ALUBAC I X 176.27

_ _ _ > , ....... I7 _ 1 _ .1 1 ;9IE_7_-. E, “ .1
Item: 1 Quant.: 80 Unidade: UND \/a|_ Ref; 12|75
Descrigao: COPOS DE ALUMINIO REFOROADO COM CAPACIDADE DE 300ML
Autor Marca/Modelo Valor
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME dular 12,75
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA JR I JR 12,75
LTDA
MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME ALUBRILHO I X 12,75

__..,__ _,,_ _ I-QTE 8. _ _ M .___
Item: 1 Quant.: 10 Unidade: UND va|_ Ref’; 3575
Descrigéo: JARRA PARA SUCO DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE 5L
Autor MarcaIModelo
MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA PLASTIL / PLASTIL
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA PLASUTIL I PLASUTIL
LTDA
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME lumar

Valor
40.00
35.75

35,75

35.75MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA ~ ME JAGUAR I X %

yI 2de9



I//‘Q _‘.+;= /»
/W ~

LU?I/I 1: E
v|"\'4

RuPREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Val. Re1%.T31f@ZItem: 1 T _Quant.: 4 Unidade: UI€9TE_9
Descrigao: CANECA EM ALUMINIO COM CABO DE MADRIA. COM CAPACIDADE 3L

Valor
31.04
31.04

Autor MarcalModelo
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME prolar
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA JR I JR
LTDA

-. 2 _, .___ I-°TEJ.°_- _
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND
Descrigao: PANELA DE PRESSAO, CAPACIDADE 10L

Val. Ref.: 145,18

Valor
200,00
145,18

Autor Marca/Modelo
MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA PANELUX / PANELUX
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA ALUMINELA I ALUMINELA
LTDA
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME aluminela 145.18

U ___v_W_ LOTE 11
Item: 1 Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 242,93
Descrigéo: VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICACAO2 O3 HELICES, GRADE METALICA REMOVIVEL E
PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA, CONTROLE ROTATIVO DE VELOCIDADE. 60CM DE DIAMETRO
Autor MarcalModelo Valor
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA VENTISOL 242,00
Mv so|_u¢oEs INTEGRADA LTDA LOREN / LOREN 300.00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA VENTISOL I VENTISOL 242.93
LTDA
JOSE IRESVAN ARAUJO - ME venlisol
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME VENTISOL / 6OCM

242,93

242.93

_ ____ _ _ LOTE 12 ifi ____
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UNID \/a|_ Ref; 12933
Descrigao: PANELA EM ALUMINIO Cl TAMPA, N° 38, CAPACIDADE APROX 20L
Autor MarcalModelo
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA AUMAG I AUMAG
LTDA
JosE IRESVAN ARAUJO - ME dular
Mv SOLUCOES INTEGRADA LTDA LUZ DO LAR / LUZ Do LAR

Valor
120,88

120.88

150.00

_ *1 ___ __ ___LOTE 13 if _ __ ___
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND \/3|, Reg; 2264,55
Descrioéot GELADEIRA. ESPECIFICACAOI DEGELO SECO COM 1 PORTA COM FUNCAO CONGELADOR 342L,
COM PRATELEIRAS REMOVIVEIS, COM ALTURA REGULAVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR
REMOV VEL. 220V.
Autor MarcalModelo
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA CONSUL
J0sE IRESVAN ARAUJO - ME consul
MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA ESMALTEC / ESMALTEC

Valor
2264,00
2264.55
3000.00

3de9E37



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

L

n

’,._

../$9 DE ;_/ca‘
75

III 7 ‘,2.
U

1‘ \,'

Fits M.

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
Horarioz 22/02/2022 1 1 :06 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica
Enderego: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.netlparticipantdocuments/a6ad40b7662545d7ad2a511dd99c82de.pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documonto: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsI3f43a2190175437981186d75ac1eb71d.pdf
Horarioz 22/02/2022 11:06 Documento: Baiango Patrimonial e Demonstragoes Contabeis
Enclereco: http://Ianceeletronico.biob.c0re.wind0ws.netlparticipantdocumenls/1771d2ac87804997b81a9146c747b53e.pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documento: Cadastro de CNPJ
Endareqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neI/particlpantdocuments/de08e5b7569040c7909b328a92aadfdf.pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/3520f6037cbe49e3b875e328f135c7a7.pdf
Horarioz 22/02/2022 11:06 Documento: Certidao conjunta de debitos reiativos a Tributos Federais
Enderego: htlp://ianceeleironicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/36216b426d2541f2b535eb996747ba2e.pdf
Horarioz 22/02/2022 11:06 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://Ianceeletronico.bIob.core.windows.net/participantdocuments/d6ae695f93784346b6ba3d83719I7cab.pdI
Horario: 22/O2/2022 11:06 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderego: http://lanceeielronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/901000064d4543ecb6a79a80297b9480.pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Enderego: http1//Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl13fb5cb35215403fbd12e91982f9f641 .pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documento: Certidao Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a5bbf57fef84fac9b9045630d7cb2a6.pdf
Horarioz 22/02/2022 11:06 Documento: Certidfio Negativa de Faléncia ou Concordata
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/panicipantdocuments/87bca3b200f34300a5d188b41d44338f.pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documento: Declaragao de cumprimento dos requisites de Habilitagao
Enderego: http://Ianceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/ae81e06886b9439ea78d157c80945ca8.pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documento: Declaragao de enquadramento no regime de tributaoao de ME/EPP
Enderego: httpz//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c205d31076094a699765eba266baa601.pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documento: Declaraqao de ldoneidade
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5ccf895b20e4293b78ddb3113230098.pdf
Horarioz 22/02/2022 11:06 Documento: Declaraoao de nao utilizagéo de mao de obra infantil
Enderego: ht1p://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocumentsl38ac3209<:9e04c33a54cd52087971e3d.pdf
Horario: 22/02/2022 11:06 Documento: Prova de Inscriqao Estadual
Endereqo: ht1p://Iancee|etronico.bl0b.core.windows.neI/panicipantdocuments/Oeaa0c60d0fc4f30ba7c9d2601a7cb6a.pdf

-Q 4de9



//'0 DE L/c:’)‘~\\
7 I.

III
i.5.3l}§’$__\

Q?
°\

_01?.Flo M

‘ ubrica ,*'\__ R
\JMPEU - CEPREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR P0

SENADOR POMPEU-CE

MERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Documento: Atestado de Capacidade Técnica

rticipantdocuments/2214d5a96c054b88a059deb8c2b8885e.pdf
to ou Contrato Social)

i7abcf648881d34bc6.pdf

POSITIVO CO
Horario: 22/O2/2022 15:19
Enderego: http://lancee|etronico.bIob.core.windows.netlpa
Horario: 22/O2/2022 15:19 Documento: Ato Constitutive (Estaiu
Endereqo: http://Ianceeietronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/803d36f2530248
Horarloz 22/02/2022 15:19 Documento: Baiango Patrimonial e Demonstragoes Contébeis
Enderego: httpz/Ilanceeietronico.bIob.core.windows.netlparticipantdocuments/fb3f1c7ee78843bca9eeb20d4bc5236b.pdf
Horarlo: 22/02/2022 15:19 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http://lanceeleironico.bIob.core.windows.net/participantdocumentslf00745d0e75b4436af6828510262bdeb.pdf
Horario: 22/02/2022 15:19 Documento: Cédula de ideniidade e CPF dos socios
Endereqo: http1//Ianceeletronico.bIob.core.windows.net/participantdocuments/4d37026547074739b2a41dd5334bc6e7.pdf
Horario: 22/02/2022 15:19 Documento: Certidao conjunta de débitos relativos a Tribulos Federais
Endereoo: http2//Ianceeletronico.bIob.c0re.windows.net/paiticipantdocuments/64ecc73ccfd941b9aeb192bc14d0e2f2.pdf
Horario: 22/02/2022 15:19 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereqo: http://Ianceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/566a650331bb4fe590196990972e948e.pdf
Horério: 22/02/2022 15:19 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http://Ianceeietronico.blob.corewindows.net/parlicipantdocuments/29f907877f8d4a66b219ee55b4fcbca4.pdf
Horario: 22/02/2022 15:19 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Endarego: http1//Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9186e94fd91341368f95bd0bdbbf42a3.pdf
Horario: 22/O2/2022 15:19 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhislas (CNDT)
Endereqo: htlpz//lanceetetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13a89d64a6434bc69a2d20ad7f0216aa.pdf
Horério: 22/O2/2022 15:19 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderego: httpz//Ianceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/703456badbd445e2a1cd674f96451e46.pdf
Horario: 22/02/2022 15:19 Documento: Declaragao de cumprimento dos requisitos de Habilitagao
Enderego: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocumenls/B4b274c07a7948a88b0e11e49ed2dba8.pdf
Horario: 22/02/2022 15:19 Documento: Declaragao de enquadramento no regime de Iributaqao de ME/EPP
Endereoo: http://lanceeletronico.bIob.core.wind0ws.net/participantdocumentsI9197b08bfdbf4365927132893d2bd82B.pdf

l Horarioz 22/02/2022 15:19 Documento: Declaragao de ldoneidade
Endereqo: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/panicipantdocuments/38d7202157684cb4afc465e562908d45.pdf
Horario: 22/02/2022 15:19 Documento: Declaragao de nao utilizagao de mao de obra infantil
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsle934272f2cd940b18cd1d58d0343c294.pdi
Horario: 22/O2/2022 15:19 Documentoz Prova de Inscrioao Esiadual

eeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/a7df9607a47d4dbdb35dabf3102c5fc7.pdfEndereoo: http://Ianc

"\ 5de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

'/

'6-I

/"'

{Eve U5 L/C/>;~\_

I? 12] I‘,vi

-.. -‘

-\‘

‘"13

_ Rubricaf, '
\\-__._Z

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
Horario: 22/02/2022 16:51 Documento: Alestado de Capacidade Técnica
Endereqo: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/d1331 1c1b29d4d18b4eff8deBf0d7202.zip
Horario: 22/02/2022 16:51 Documento: Ate Constitutive (Estatuto ou Centrale Social)
Endereeo: http://lanceeletronice.blob.corewindows.net/panicipantdoouments/bd416480631943d580ffbbae7f98ff95.zip
Horarloz 22/02/2022 16:51 Documento: Balance Patrimonial e Demonstraeoes Contabeis
Endereeo: htlp://Ianceeletronico.bIob.cere.windows.neI/participantdocuments/0be4ff2f46c347fd8b72e0d26c5afc2e.zip
Herario: 22/02/2022 16:51 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereeo: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/panlclpantdocumenls/86364e56601 142bca2395817eeac59e6.pdf
Horario: 22/02/2022 16:51 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Endereco: http://lanceeletronicobleb.core.windows.net/participantdocuments/6825e5aa2d974c1ab9ac1bf94b8ceca1.zip
Horarioz 22/02/2022 16151 Documento: Certidao conjunta de débitos relatives a Tributes Federais
Enderego: hitp://lanceeletronicelalob.corewindows.net/pariieipantdocuments/e186454596084ec0963a03cfc40f99c8.pdf
Horario: 22/02/2022 16:51 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderege: http://lanceeletrenicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/3b6af51bd6294bfd924dc65da39a7b66.pdf
Horarlo: 22/02/2022 16:51 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderece: http:/llanceeletronico.blob.core.windews.neI/pariicipantdocuments/7223c81a581f4d6594af83f877a0454B.pdf
Horério: 22/02/2022 16:51 Documento: Certidae de regularidade débito para com e Fundo de Garantia por Tempo de Servieo (FGTS)
Enderego: http://lanceeletrenicoblob.core.wind0ws.net/panioipantdecumenls/2dbe17b070994c989f6t722895bc44f4.pdf
Horario: 22/02/2022 16:51 Documento: Cerlidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parliciparitdecuments/3e5317935f50484aa6c66d3a6ab2c2d0.pdf
Horario: 22/02/2022 16:51 Documento: Cerlidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participanldocuments/755da0e6761a42acb903ceaceca69baa.pdf
Horarie: 22/02/2022 16:51 Documento: Declaracao de cumprimente dos requisites de Habiliiacao
Enderego: nttpz//lanceeletronico.b|eb.core.windows.net/parlicipantdecuments/3250dfdd34a24f8f8fb477e355b93461.pdf
Horérioc 22/02/2022 16:51 Documento: Declaracao de enquadramenlo no regime de tributacao de ME/EPP
Endereqo: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenlsleb19fc9ecb0f45e0a8e7b091e87bbc44.pdf
Horario: 22/02/2022 16:51 Documento: Declaragao de ldoneidade
Endarego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdccuments/a3881849bb3e4edb8656e71cl78e898c6.pdf
Horério: 22/O2/2022 16:51 Documento: Declaracao de nae ulilizagéo de mae de obra infantil
Enderego: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.neilparlicipantdocumentslefel 90e4d6e44efeaf942faeac733698.pdf
Horario: 22/02/2022 16:51 Documento: Prova de lnscrioée Esladual
Endereeo: http://lanceeletrenico.blob.core.windows.net/panicipantdocumenls/4c22e918b7b04cb68ca95f2c2cldc2ab1 .pdf

/‘E

6de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

/'7 " --_/- 0 L] \.

nJ1‘;-‘I’

‘.

1;?“ °’<;?,q /I/K
I-.9 M

‘-
‘ , Rubrrca ,1Li

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
Horarle: 22/02/2022 12:32 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderego: http://lanceeletroniceblob.core.windows.netlparticipantdocuments/95b4c181a6e847f795944d59d3416931.pdf
Herario: 22/02/2022 12:32 Documento: Ate Constitutive (Estatuto ou Contrate Social)
Endereqo: http:/Ilanceeletrenico.blob.core.windows.net/panicipantdocurnents/4f6ec290813040b48910bd6cc76a8791 .pdf
Herario: 22/02/2022 12:32 Documento: Balaneo Patrimonial e Demenstracoes Contabeis
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cfd95fde70a498b9eb0cbba878c9a1c.pdf
Horario: 22/02/2022 12:32 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereee: http://lanceeletrenicoblob.cere.windews.net/parlicipanldecuments/4ad671ea68364e968989895750b0d8e6.pdf
Horario: 22/02/2022 12:32 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdecuments/5caB393a2d414730a84c80a6c616a62B.pdf
Horarie: 22/02/2022 12:32 Documento: Certidao conjunta de débitos relatives a Tributes Federais
Endereco: http://lanceelelroniceblob.core.windows.net/participantdocuments/ed1dea22656f4d87aceOce4c110235a2.pdI
Herario: 22/02/2022 12:32 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderegoz http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/panicipantdocuments/2b29faf605c04110a30087b2baaie297.pdf
Horarie: 22/02/2022 12:32 Documento: Certidae de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderego: http://lanceeletrenico.blob.cere.windows.net/participantdocumenIs/535e7fdfl0cl34c8f8ac6dcfe56bb69b6.pdf
Horario: 22/02/2022 12:32 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Endereeo: hltp://lanceeletronico.blob.core.wind0ws.net/participantdocuments/e5f63a9a2d2646feb968d3de85c70cf9.pdf
Horarie: 22/02/2022 12:32 Documento: Cerlldao Negativa de Debites Trabalhistas (CNDT)
Endereco: http1//Ianceelelronico.b|eb.core.windows.net/participantdocuments/f28663debd6443a4a486a03db8443ec3.pol
Herario: 22/02/2022 12:32 Documento: Cerlidae Negativa de Falencia ou Concordata
Enderego: http://lanceeletronico.blob.cere.windows.net/participantdocuments/b7a28a7688484934ae2b47a442a83c74.pdf
Horarlo: 22/02/2022 12:32 Documento: Declaraeao de cumprimento dos requisites de Habilitacao
Endereeo: http://lanceeletronice.0lob.core.windows.net/participantdocuments/3ff30dc0131e4d449ea5dc4315122e27.pdf
Horario: 22/02/2022 12:32 Documento: Declaracae de enquadramente no regime de tributagao de ME/EPP
Endereco: http://lanceeletronico.bleb.core.windows.net/participantdocuments/9cc5e71fe2e2429c9740570bad980fbf.pdf
Horario: 22/02/2022 12:32 Documento: Declaraeao de ldoneidade
Enclereeo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocumentsI30b360fba82745ffb09ca0ac263d5e52.pdf
Horarie: 22/02/2022 12:32 Documento: Declaragzao de nae utilizacao de mao de obra infantil
Ender-ego: httpz//Ianceeletronico.blob.c0re.windows.net/participantdocuments/2f9ad214410142be91e652b99f3aaaf2.pdf
Horario: 22/02/2022 12:32 Documento: Prova de lnscrieae Estadual
Enderego: htlp://lanceeletronico.blob.c0re.windows.netlparticlpantdocuments/8'/‘be03aa99614adfl)edd225648dd2d2d.pdf

E 7de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

1,,\1‘:‘_:I‘5. L’
*1. -I

3Q.

-11

_01?.
-1

.\e__ R\_|bl'ICE\ /I‘.\‘___'//

MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA
I-Iorario: 22/02/2022 19:12 Documento: Alestado de Capacidade Técnica
Endereoe: hltp://lanceeletrenicoblob.core.windews.nel/participanIdocuments/332f8675978b4b48a933a85998a2473e.pdf
Herario: 22/02/2022 19:12 Documento: Ato Constitutive (Eslatuto ou Centrate Social)
Endereeo: http://lanceeletronice.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/a2d0c62398a34a8dbcOb11802e3246b3.pdf
Horarlez 22/02/2022 19:12 Documento: Balance Patrimonial e Demonslracoes Contabeis
Endereco: http://lanceeletrenice.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0b83eba52854a9c9200e494e6084e58.pdf
Herario: 22/02/2022 19:12 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereqo: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipanldocuments/5a2f0ffe084442b7a1fd06396e4c73b0.pdf
Horario: 22/02/2022 19:12 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Enderego: hltp://lanceeletrenico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/edd7a48858e941eda5d6d9d2e82f0f42.pdf
Horarlo: 22/02/2022 19:12 Documento: Certidao conjunta de debitos relatives a Tributes Federals
Endereeo: http://lanceeletronico.blob.c:ore.windows.net/parlicipanldocuments/b996c3ce5I594b33a0957f8f60edb6cc.pdf
Horarlo: 22/02/2022 19:12 Documento: Certidae de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://lanceeletronice.blob.core.windows.net/participantdocumerits/7fd4667b8eb348f8b8f1e760d23b72b3.pdf
Herarie: 22/02/2022 19:12 Documento: Cerlidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http://lanceeletronico.bleb.cere.windows.net/participantdocuments/884debI818c14cc9bc1cfe61a8788878.pdf
Herarie: 22/02/2022 19:12 Documento: Cerlidae de regularidade débito para com e Fundo de Garantia por Tempo de Service (FGTS)
Endereqo: http1//lanceeletroniceblob.core.windews.net/participanldecuments/7ee22828683943d6a646ef5744f57b1c.pdf
Horario: 22/02/2022 19:12 Documento: Cerlidao Negativa de Débites Trabalhistas (CNDT)
Endereco: http://lanceeletroriice.blob.core.windows.net/participantdecuments/93acdffbb88e42cda5e64b6d70c60da0.pdf
Horario: 22/02/2022 19:12 Documento: Certidae Negativa de Faléncla ou Concordata
Endereco: http1//lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/29553645c97a4fcdbd1e35cbae6b4197.pdf
Horario: 22/O2/2022 19:12 Documento: Deelaraoao de cumprimenle dos requisites de Habilitaqao
Enderego: http://ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/74bd0d6b87684c7c8327a75052c80ef9.pdf
Horarloz 22/02/2022 19:12 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de Iributacao de ME/EPP
Enderego: htlp1//lanceeletronico.bleb.core.windows.netlparticipantdocuments/9dbbe2afbdaB47d2aefde2eb5af70618.pdf
Horario: 22/02/2022 19:12 Documento: Declaragao de ldoneidade
Enclereco: htlp://lanceeletronico.blob.core.windews.net/panicipantdocuments/7697b470622b4012b0a5ccffee1c51a0.pdf
Horario: 22/02/2022 19:12 Documento: Declaraoao de nae utilizacao de mao de obra infantil
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b9592bd0791a4f3eb56edf5054710599.pdf
Horario: 22/02/2022 19:12 Documento: Prova de lnscrioao Estadual
Endereeez htlp://lanceeletronicoblob.core.windews.net/participantdocuments/65b9fd4b911e40c1bc0c5e9c8568922e.pdf

=~@
8de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

if7»?
36-I

‘M

\.

0//ID ‘K:. C} L/):‘a_‘

I I 1’ ‘=1:O

,_.

I'~l-:1 M V

\__ Rubricil .-
\.__./

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
Horarle: 18/02/2022 15:53 Documento: Atestade de Capacidade Técnica
Endereee: httpzlllanceeletrenice.blob.cere.windews.net/participantdecuments/b20d0138c8c44ab3b12ddb9e5e3c7cc2.pdf
Herério: 18/02/2022 15:53 Documento: Ale Constitutive (Estatute eu Centrate Social)
Endereco: httpz//lanceeletrenico.blob.cere.windews.net/parlicipantdecuments/ab150c02e6eb432889c5381f40643e02.pdf
Herarie: 18/02/2022 15:53 Documento: Balance Patrimonial e Demenstraeoes Contabeis
Enderer,-.0: http://lanceeletrenice.blob.core.windows.net!parlicipantdocuments/5c63b9ael1 1e4daeb8o428f81 132fbfa.pdf
Herario: 18/02/2022 15:53 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderaee: http://lanceeletronice.blob.cere.windows.net/participantdecuments/e0c3018b8a294163bb44d60c3b22c104.pdf
Horarle: 18/O2/2022 15:53 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socies
Endereoe: httpz//lanceelelrenico.bleb.cere.windews.net/parlicipantdecuments/50cf54e530d34ff8b68c9a3484f38209.pdf
Herarie: 18/02/2022 15:53 Documento: Cerlidae conjunta de débites relatives a Tributes Federals
Enderege: htlp://lanceeletrenico.blob.cere.windews.net/participantdecuments/f80bd2cf970c4c028beef2906e66a394.pdf
Herarie: 18/02/2022 15:53 Documento: Certidae de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereoo: htlp://lanceeletrenice.bleb.core.windows.net/participantdocuments/0959596cbce141e29237e44570dfe307.pdf
l-lerarle: 18/02/2022 15:53 Documento: Certidae de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderece: http://lanceeletrenicobiob.core.windews.net/participantdecuments/ff0d52d4196c4ccfa04b805bdbf359b4.pdf
Herarie: 18/02/2022 15:53 Documento: Cerlidae de regularidade débito para com e Fundo de Garantia per Tempo de Service (FGTS)
Endereco: http://lanceeletrenice.bleb.core.windews.netlparticipantdocuments/37ce7fe0689b404c9f0aafffbe7891ec.pdf
Herario: 18/02/2022 15:53 Documento: Certidao Negativa de Débites Trabalhistas (CNDT)
Endereee: hltp://lanceelelronico.bleb.cere.windews.netlpar1icipantd0cuments/907fc7c55f5949e4827e728ba7a8954b.pdf
Horarie: 18/02/2022 15:63 Documento: Cenidao Negativa de Faléncia eu Concordata
Endereco: http://lanceeletrenice.blob.cere.windews.neI/parlicipantdecumenIsI7f5249352ea740fcad8d7e91872b426a.pdf
Herarlo: 18/O2/2022 15:53 Documento: Declaracae de cumprimenle dos requisites de Habilitaeao
Enderece: http://lanceeletronice.blob.core.windews.net/parlicipantdecuments/b000604f74554d‘/'48?1e0970643104f2.pdf
Horério: 18/O2/2022 15:53 Documento: Declaraeae de enquadramente no regime de tributacae de MEIEPP
Endereco: htlp://lanceeletronice.blob.cere.windews.net/participantdecumenls/86627562120b49ba87c80dea01644bdb.pdf
Horario: 18/02/2022 15:53 Documento: Declaragae de ldoneidade
Endereeo: http://lanceeletrenice.blob.cere.windews.net/participantdocuments/fe2137a8b8514551a27d20037B7bfa18.pdf
Horarlo: 18/02/2022 15:53 Documento: Declaraoae de nae utilizacae de mae de obra infantil
Endereco: http://lanceeletrenico.blob.core.windews.nellparticipantdocuments/87042baf88a644f8901b6b14170bb63c.pdf
Herario: 18/02/2022 15:53 Documento: Prova de Inscricao Estadual
Enderece: http://lanceeletronicobleb.cere.windews.neI/participantdocuments/44e9c5015da94c4a8b152f81424d482d.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

W 9de9


